neq; de feris bestijs: neq; de ca nib⁹ caurū eē intelligam⁹: sed de his tñ q; pprie pasci dicunt qles sūt eq; muli: asini: boues oues: capre. r. sub⁹ q; idē pla cuit: naz r. sues pēcudū appel latioe cōtinent: qz r. hi grega tum pascunt. Sic tenig; r. ho mer⁹ in odissa ait: sic est mar cian⁹ i suis institutiōibus re fert. (grecū). In iuria at occi dere intelligit: qui nullo iure occidit: Fraq; qui latronē in sidiatore o ciderit: non teneē utiq; si alit periculū effugē nō pōt. Ac ne is quidez hac lege teneē: q casu occidit: si modo culpa ei⁹ nulla inueniat. Naz alioqn⁹ nō min⁹ ex dolo qd ex culpa quisq; hac lege tenetur. Fraq; si qd dū iaculis ludit vel exercitat rāseuntē seruuz tuum trāsierit distinguit. Cū si id a milite i cāpo quo solitū ē exercitari admissum ē nulla culpa eius intelligit: si ali⁹ tale qd admiserit: cpe re⁹ est. Idē iuris ē de milite: si in alio loco qd qui ad exercitādū militib⁹ testinat⁹ ē: id admise rit. Cū si putator ex arbore deiecto ramo seruū tuū trāse untē occiderit: si ppe viā pu blicā aut vicinālē id factū est neq; pclamauit vt casus eui tari possit: culpe reus ē. S; si pclamauit nec ille curauit p cauere extra culpā ē putator. Aque extra culpā eē itelligit si seorsū a via forte: vel in me dīo fundo cedebat: l; nō pcla mauit: qz eo loco nulli extra neo ius fuerat vlandi. Pre terea si medic⁹ qui seruū tuuz secuit: dereliquit curationem: r. ob id mort⁹ fuerit seru⁹ cul pe re⁹ ē. Imperitiā qz culpe

lus. §. comus. r. est figura hyperbetan. fm Jo. 3. Distinguit. vtrū comiserit dolo vel culpa vel non. a. Nulla culpa. nisi data opera factū est. vt. ff. e. l. itez si ob scit. in fi. r. l. nam. Ac. b. Culpe reus est. qz hoc non est ei deputatū. ar. in aut. vt

annuenerat: veluti si medicus id seruū tuū occiderit q; ma le eū secuerit: aut pperā ei me dicamenta dederit. Impetu qz mularū: qz mulio ppter im periciā retinere nō potuit: si seruus tu⁹ oppōssus fuerit: cul pe re⁹ est mulio. S; r. si pte in firmitatē eas retinere nō po tuerit: cū ali⁹ firmior eas reti nere potuisset: eque culpe te neē. Eadez placuerit de eo qz qui cū eqno ueheret⁹ impe tum ei⁹ aut propter infirmita tē aut propter unpericiā suā retinere nō potuerit. Dis at verbis legis quātū id i eo an no plurimi fuerit illa snia ex primū: vt si qd hominē tuuz q hodie claudus. aut mancus aut luscus erit occiderit: qui i eo anno iteger: aut picius fu erit nō tanti teneat quātū ho die erit: h quātū i eo anno plu rimi fuerit. Qua rōne creditū ē penalē eē hui⁹ legis actionē: qz nō solū tanti qd obligat quātū dāni reddat: h aliqn lō ge pluris. Idq; cōstat in here dē eā actionē nō trāsire: q trā situra fuisset: si vltra pānum nūq; lis extimaret. Illud nō ex verbis legis: h ex intpre tatioe placuit: nō solū pēpri corporis extimationē habenda eē fm ea q dixim⁹: h eo am pli⁹ qd qd pterea pempto cor pore dāni nobis illatū fuerit veluti si seruū tuū heredē ab aliquo institutū: antea qd oc ciderit: q is iussu tuo heredi tatē adierit: nā hereditatis qz amisse rōnem esse habēdā constat. Cū si ex pari mularum vnū: vel ex quadrigis equoruz vnū quis occiderit vel ex comedis vnū seru⁹ oc

hi q ob. pe. ba. res mi. §. sin. vō tacuit coll. vj. r. ff. e. idem iure in fi.

c. Cū si putator. i. qui putat vites i arboribus positas vt in quibusdā ter ris sunt. vel etiam ipsas arbores. naz r. arbores putant. d. Dredamauit. nisi forte dolo. vt ff. e. l. si putator.

e. Imperitiā. fa cit. ff. de re. iur. l. im peritiā. r. ff. loca. l. si quis fūdū. §. cel sus. r. §. si quis vi tulas. r. ff. d. suspe tuto. l. tutor quoz §. si.

f. Infirmitatem. nō enī debet infir mitatē suam in al terius lesione cō uertere. vt. ff. e. idē iuris. Ac.

g. Ueberet. puta in vredo vel vebi culo. vel etiaz ipso equo.

h. Cū aut. quan ti. in eo anno mate rialiter bec verba ponit. r. babes ea §. e. in pūn.

i. Constat in here dem. nisi ex dāno locupletior factus est. vt. ff. e. indene r. ac. §. hanc actio nem. Accur.

k. Extimaretur. opponit de eo q hodie plurimi fuerit. §. olim r. occisus ē ab aliquo. nā non videt in hoc casu eē penalē h actio. ergo videt transi re debere in hoc ca su ad heredē. S; non sequit. licz enī reperiat in hoc ca su q nō sit penalē tamen nō est apta

nata vt trāsire debeat. vt in h exēplo aliq; nō videt vlnō ri der tamē aptus est ridere vel videre. vt ar. ff. de aqua quot. r. est. l. i. §. quotidiana. r. ff. de su. l. i. §. inter flumina.

l. Illud. ea que dixim⁹. per totū bunctulū. m. Nam hereditatis. in lege enim aquilia dānū conse quimur r. amisse dicimur. quod aut consequi potuimus. aut erogare cogimur. vt. ff. e. l. p. inde. si seruū occidisti. r. l. si seruū meum.

n. Cū ex comedis. quia cantabant de comedia. r. vñ sine

altero dicere nesciebat. Accursius.  
o Qui sup sunt. facit ar. contra. ff. de act. emp. si sterlis. S.  
cu. p. venditor. 7 de peri. 7 como. rei ven. l. i.  
p. de ex. damn. i. quanti fuerit in anno retro. vt. ff. e. i. p. n.  
q. Capitalis criminis. i. legis comel. de sic. vt. ff. e. l. inde ne

raci. S. si volo. naz  
7 p. suo occiso ea  
lege agit. vt. pro li  
bero. vt. ff. ad le.  
cor. d. sic. l. j. S. i. do  
nec tu agit vna no  
potat agi reliqua.  
p. ff. de publi. iud.  
l. iij. 7. ff. vi. bo. ra.  
l. ij. S. j. sed pacto  
vno agit reliquo.  
vt. l. qn. cui. actio  
pre. q. l. j.  
r. Capite. damno  
qd. i. no. cotinet in  
pmo capite. vt. ff.  
e. in p. n.  
s. Rupti. qd. ver  
bu. est leg. tercia ca  
pita.

t Sufficere. S. no  
est nouu vt spali  
qbusda. enumerat  
generalit. subijctat  
verbu. i. quo singu  
la coplectat. vt. ff.  
e. si seru. seru. S.  
inquit lex.

v. Illud. aut cul  
pa. etiā leuissima.  
vt. ff. e. l. in lege aq  
lia. als. no. vt. ff. e. o.  
S. iniuria.